L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Fevereiro de 2022.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
002/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
de Licitação, designada pela Portaria SAAE ARA
023/2022, torna público a licitação, em conformidade
com a Lei 8.666/93 e suas alterações.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO
DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADO
COM OS SEGUINTES MÓDULOS: CONTABILIDADE
PÚBLICA, GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL, COMPRAS, LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO,
PATRIMÔNIO, FROTAS E PROTOCOLO.
CADASTRO: até às 16h30min 11/03/2022.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS E
HABILITAÇÃO: até às 13h30min do 14/03/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 09h30min do dia
15/03/2022.
O edital está à disposição no site: www.saaeara.
com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da Comissão

.
Protocolo 798551

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapemirim

Pregão Presencial Nº. 000006/2022
O SERVIÇO AUTÔNOMO  DE ÁGUA E ESGOTO DE
ITAPEMIRIM - ES, através de seu Pregoeiro Oficial,
torna público que fará realizar no dia 01 de MARÇO
de 2022, às 09:30h, na Rua Crisanto Araújo, nº.
140 -  ITAPEMIRIM - ES, Licitação na modalidade,
Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, visando o

SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR
PROFUNDO SEMI ARTESIANO COM DIÂMETRO
DE 150MM E PROFUNDIDADE DE 150 METROS
- CAPTAÇÃO DA ETA RIO MUQUI PEDRA -
ITAPEMIRIM - ES . Os interessados poderão obter
o EDITAL COMPLETO, através do site: www.saaei-
tapemirim.com.br . Maiores informações no local,
através do FONE/FAX: (28) 3529-6308, ou ainda
pelo e-mail: licita@saaeitapemirim.com.br.
ITAPEMIRIM-ES, 10/02/2022
RONILDO HILÁRIO GOMES
Pregoeiro Oficial SAAE/ITA
ID 2022.035E0100001.01.0007

Protocolo 798358

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ITAPEMIRIM - ES, torna pública a INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº. 0003/2022, visando
INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM CURSO DE
CAPACITAÇÃO, a favor da INSTITUTO TRIADE
CAPACITAÇÃO E CONSULTORIA LTDA - CNPJ
nº. 36.900.945/0001-07, Item nº. 01, no valor
total de R$11.220,00 (onze mil, duzentos e
vinte reais), com fulcro no art. 25, II, da Lei nº.
8.666/93 e alterações posteriores (processo nº.
00199/2022).

ITAPEMIRIM-ES, 08/02/2022
MARCELO DO ROSÁRIO MARTINS

Diretor Geral
ID 2022.035E0100001.10.0003

Protocolo 798453

Explore outros mundos!
Biblioteca Pública do Espírito Santo

Telefone: 3137.9351

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 10 de Fevereiro de 2022 às 21:55:23 Código de Autenticação: 07d17329